
UCHWAŁA Nr III/15/2018 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych. 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

Radnym Rady Gminy Baranowo przysługują diety za uczestnictwo w sesjach 

Rady i posiedzeniach jej komisji. 

 

§ 2. 

 

Wysokość diety naliczana będzie w formie ryczałtu miesięcznego, uzależnionego 

od funkcji pełnionej przez radnego. 

 

§ 3. 

Wysokość diety wynosi : 

1)  dla radnych                                                -        480,00 zł, 

2) dla Przewodniczącego Komisji                  -        600,00 zł, 

3) dla Wiceprzewodniczącego Komisji          -        500,00 zł, 

4) dla Wiceprzewodniczącego Rady              -         600,00 zł 

1) dla Przewodniczącego Rady                     -      1.340,00 zł 

§ 4. 

 

Diety określone w § 2 i § 3 obejmują także koszty podróży na terenie gminy. 

 

§ 5. 

 

1. Diety, o których mowa w § 3 niniejszej uchwały ulegają zmniejszeniu  

o 20%  za każdą nieobecność na sesji Rady lub na posiedzeniu Komisji, 

których radny jest członkiem. 

2. Jeżeli w tym samym terminie odbywa się sesja i posiedzenie komisji lub 

więcej niż jedno posiedzenie komisji, dieta radnego ulega zmniejszeniu,  

o którym mowa w ust.1, tylko za jedno posiedzenie. 

 

 

 



§ 6.       

     

1. Diety wypłacane będą w kasie Urzędu Gminy w Baranowie lub na wskazany 

przez radnego rachunek bankowy,  do końca każdego miesiąca.   

2.  Wypłaty diet odbywają się w oparciu o sporządzoną listę na podstawie list 

obecności na sesjach i posiedzeniach komisji odbytych w danym miesiącu. 

§ 7. 

 

Radny może złożyć pisemne oświadczenie o rezygnacji z całości lub części 

diety lub o przeznaczeniu jej na inny  wskazany w oświadczeniu cel. 

 

§ 8. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

   § 9. 

Traci moc uchwała Nr III/8/2014 Rady Gminy Baranowo z dnia 29 grudnia  

2014 r.  w sprawie zasad ustalenia wypłaty diet dla radnych.  
 

  § 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2019 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


